‘:\\ // \}

VS
P>
MY

25\

MEDEIROS & MEDEIROS

ADMINISTRACAO JUDICIAL

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES
(17 CONVOCACAO)

AGROPECUARIA GIRASSOL EIRELI - EPP

PROCESSO DE RECUPERAgAO JUDICIAL N° 0319037-43.2018.8.24.0008
3* VARA CIVEL DA COMARCA DE BLUMENAU - SC

1 Aos vinte e quatro (24) dias do més de agosto (08) de dois mil e vinte e
2 um (2021), por meio da Plataforma Virtual ClickMeeting, a Administradora Judicial,
3  Medeiros & Medeiros Administracao Judicial, sob a presidéncia da dra. Luana Vieira da Silva
4  encerrou a “lista de presencas” as 10:00 horas. e
5 A recuperanda esteve logada no sistema, na pessoa do representante 3
6 legal Dr. Adelcio Ceruti (OAB/PR 5.643). Antes de iniciar os trabalhos, a Presidente convidou %
7 o representante da credora TERRA NOBRE SUBSTRATOS PARA PLANTAS LTDA., Sr. g
8  Augusto Bublitz, para secretariar o ato, o qual aceitou o convite. =
9 Devidamente cadastrados para o ato, compareceram (mediante login ao ‘§

10  sistema), por si ou por seus procuradores, os credores constantes da lista de presencas %

11  anexa, sendo os titulares de 77,94% dos créditos da Classe Ill. Nenhum credor da Classe | e g

12 IV se credenciou para o ato e nao ha credores habilitados na classe Il. 2

13 Registra-se ainda, que ndo foi computado, para fins quérum de instalacao, ;

14  os créditos adquiridos pela cessionaria AGRICOLA SOL EIRELI, conforme Termos de Cess&o

15 juntados no evento 223 do processo de Recuperacdo Judicial, em razdo da vedacao do art.

16 43, parte final e §tnico, da Lei 11.101/2005.

17 Com a palavra, a Presidente disse que deixava de instalar a Assembleia de

18  Credores em 1* convocacao, cuja ordem do dia era (a) a aprovacgdo, rejeicdo ou modificacdo

19  do plano de recuperacdo judicial; (b) a eleicdo dos membros do comité de credores e de seus

20  substitutos; e (c) a deliberacdo sobre outras questées de interesse da recuperanda e/ou dos

21  credores.”, uma vez que nao foi atingido o quérum de mais da metade dos créditos de cada

22 classe, computados pelo valor, cuja exigéncia se faz necessaria por forca do art. 37, § 2°, da

23 Lei11.101/2005.

24 Pela Presidente foi dito, ainda, que diante da ndo instalacdo da assembleia

25 em primeira convocacdo, instalar-se-3, em segunda convocacao, no dia 31/08/2021 as 10:00

26  horas, com qualquer quérum, nos termos do disposto na parte final do § 2° do art. 37 da Lei

27  11.101/2005, salientando que os credores ja habilitados para esta convocacdo ndo

28 necessitam proceder com novo cadastramento. Apenas em caso de necessidade de

29  alteracdo do(a) procurador(a), sera necessario envio da documentacdo com antecedéncia

CENTRAL DE ATENDIMENTO: 0800 160 1111
PORTO AIREDRE / PR | NOVO HAMRIIREO /RS | CAXIAS DO SUL / RS | BLUMENAU / SC | RIO DE JANEIRO / RJ | SAO PAULO / SP



W

MEDEIROS & MEDEIROS

ADMI NIS'I’R/\(}A() JUDICIAL

30 minima de 24h. O cadastramento para o préximo ato se faz necessario, também, para
31 aqueles credores que nao tenham se cadastrado anteriormente e queiram participar com
32 direito de fala e voto, nos termos das instru¢bes que estdao no site
33  www.administradorjudicial.adv.br/agc.

34 A presente Ata de Assembleia de Credores foi compartilhada com os
35 credores em tela, lida, encerrada, e vai assinada digitalmente pela Presidente, pelo

36  Secretario, pela Devedora e por 02 membros da classe presente na Plataforma Virtual, cujo
37 link de assinatura sera enviado por e-mail aos credores ora alertados, e serd submetida ao
38  Juizo para apreciacao e deliberacao.

MEDEIROS & MEDEIROS AGROPECUARIA GIRASSOL EIRELI - EPP
Administracao Judicial Devedora
Presidente da Assembleia

TERRA NOBRE SUBSTRATOS PARA PLANTAS LTDA.
Secretario

COOPERATIVA DE CREDITO VALE DO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ITAJAI (VIACREDI) 2° Credor Membro da Classe 11l
1° Credor Membro da Classe Il

T
Q
>
)
o
k<)
&
-]
=t
T
S
o]
2
£
%
=
E
B
g
S

CENTRAL DE ATENDIMENTO: 0800 180 1111

PORTO AIEEDRE /DR | NOVO HAMRIIREO /PS | CAXIAS DO SUL / RS | BLUMENAU / SC | RIO DE JANEIRO / RJ | SAO PAULO / SP
Clicksign


http://www.administradorjudicial.adv.br/agc

@ Clicksign Log

Datas e horarios em GMT -03:00 Brasilia
Log gerado em 24 de agosto de 2021. Versao v1.3.2.

Ata - ndo instacao.pdf
Documento nimero #dd4fb60c-d5c0-4e75-bda8-f41e9364067d

Assinaturas

MEDEIROS & MEDEIROS ADMINISTRAGAO JUDICIAL

Assinou

AGROPECUARIA GIRASSOL EIRELI

Assinou

TERRA NOBRE SUBSTRATOS PARA PLANTAS LTDA.

Assinou

COOPERATIVA DE CREDITO VALE DO ITAJAI (VIACREDI)

Assinou

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Assinou

Log

24 ago 2021, 10:12:20

24 ago 2021, 10:12:22

24 ago 2021, 10:12:22

24 ago 2021, 10:12:22

24 ago 2021, 10:12:22

@ Clicksign Log

Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-
4649-h9ac-e9523afacedO criou este documento nimero dd4fb60c-d5c0-4e75-bda8-
f41e9364067d. Data limite para assinatura do documento: 23 de setembro de 2021 (23:59).
Finalizacdo automatica apdés a Ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-
4649-h9ac-e9523afaced0 adicionou a Lista de Assinatura:
contato@administradorjudicial.adv.br, para assinar, com os pontos de autentica¢gdo: email (via
token); Nome Completo; endereco de IP. Dados informados pelo Operador para validacdo do
signatario: nome completo MEDEIROS & MEDEIROS ADMINISTRACAO JUDICIAL.

Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-
4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou a Lista de Assinatura:

adelcio@cerutilass.adv.br, para assinar, com os pontos de autentica¢cdo: email (via token); Nome
Completo; enderego de IP. Dados informados pelo Operador para validagdo do signatario: nome
completo AGROPECUARIA GIRASSOL EIRELI .

Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-
4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou a Lista de Assinatura:

augusto@agrinobre.com.br, para assinar, com os pontos de autenticagdao: email (via token);
Nome Completo; endereco de IP. Dados informados pelo Operador para validagdo do
signatario: nome completo TERRA NOBRE SUBSTRATOS PARA PLANTAS LTDA..

Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-
4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou a Lista de Assinatura:
joao.veiga@oliveiraeantunes.com.br, para assinar, com os pontos de autenticacdo: email (via
token); Nome Completo; endereco de IP. Dados informados pelo Operador para validacdo do
signatario: nome completo COOPERATIVA DE CREDITO VALE DO ITAJAI (VIACREDI).

dd4fb60c-d5c0-4e75-bdas-f41e9364067d Pagina 1 de 2



@ Clicksign Log

24 ago 2021, 10:12:22

24 ago 2021, 10:14:07
24 ago 2021, 10:15:10
24 ago 2021, 10:40:48
24 ago 2021, 10:43:36
24 ago 2021, 10:49:20

24 ago 2021, 10:49:20

Datas e horarios em GMT -03:00 Brasilia
Log gerado em 24 de agosto de 2021. Versao v1.3.2.

Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-
4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou a Lista de Assinatura:

juridico11@coelhoegavioli.com.br, para assinar, com os pontos de autenticagdo: email (via
token); Nome Completo; endereco de IP. Dados informados pelo Operador para validacdo do
signatario: nome completo CAIXA ECONOMICA FEDERAL.

MEDEIROS & MEDEIROS ADMINISTRACAO JUDICIAL assinou. Pontos de autenticacio: email
contato@administradorjudicial.adv.br (via token). IP: 179.154.248.246. Componente de
assinatura versao 1.133.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL assinou. Pontos de autenticacdo: email
juridico11@coelhoegavioli.com.br (via token). IP: 177.138.85.210. Componente de assinatura
versao 1.133.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

TERRA NOBRE SUBSTRATOS PARA PLANTAS LTDA. assinou. Pontos de autenticacdo: email
augusto@agrinobre.com.br (via token). IP: 179.124.178.168. Componente de assinatura versao
1.133.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

COOPERATIVA DE CREDITO VALE DO ITAJAI (VIACREDI) assinou. Pontos de autenticacao: email
joao.veiga@oliveiraeantunes.com.br (via token). IP: 187.72.86.10. Componente de assinatura
versao 1.133.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

AGROPECUARIA GIRASSOL EIRELI assinou. Pontos de autenticacdo: email
adelcio@cerutilass.adv.br (via token). IP: 200.150.106.64. Componente de assinatura versao
1.133.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagdo automatica apés a
Ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
dd4fb60c-d5c0-4e75-bda8-f41e9364067d.

Hash do documento original (SHA256): cb172e7f7990ed9d94bd0aa95ddb19e5c¢85df847d3a1cff47117950a31a338b5

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento nimero dd4fb60c-d5c0-4e75-bda8-f41e9364067d, com os efeitos
prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponivel em www.clicksign.com.

@ Clicksign Log

dd4fb60c-d5c0-4e75-bda8-f41e9364067d Pagina 2 de 2



Presente

Z2zzzzzzvwzzzzzZzzZz22222222222222222222Z220V2Z20nwzzzZ2z2vnzzzzzzzZ22

Voto

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

Nome

CAIO FELIPPE BARON

JULIO CESAR POFFO

RICHARD EDWARD EWALD

AGRO SANDRI LTDA

AGROCOMERCIAL SANDRI LTDA

AGROPECUARIA ZECAO LTDA

AGROSUL CATARINENSE LTDA

AVICOLA E NUTRICAO DO VALE LTDA

BANCO BRADESCO S.A

BANCO DO BRASIL S.A.

BASSO & PANCOTTE LTDA

BRF-BRASIL FOODS S.A.

BUSCHLE & LEPPER S.A.

CA PESQUISA E COMERCIO DE SEMENTES LTDA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CONESUL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
COOPERATIVA DE CREDITO VALE DO ITAJAI VIACREDI
COSMOCEL DO BRASIL NUTRICAO VEGETAL LTDA
DEPECIL DISTRIB MAT CONSTRUCAO LTDA
DISUPRA DISTRIBUIDORA LTDA.

EQUIPESCA EQUIPAMENTOS DE PESCA LTDA.
FELTRIN IMP.DE SEMENTES LTDA

FERTILIZANTES HERINGER S.A.

FORTLEV SUL IND.E COM.PLASTICOS LTDA
GAIOLAS QUATIGUA COMERCIO LTDA

GREEN HAS DO BRASIL

HORTEC TECNOLOGIA DE SEMENTES LTDA
HORTIBRAS INDUSTRIAL AGRICOLA EIRELI

ICB BIOAGRITEC LTDA

IMPORTADORA BAGE S.A.

INDUSTRIA QUIMICA DIPIL LTDA

INSETIMAX INDUSTRIA QUIMICA EIRELI

ISLA SEMENTES LTDA.

MACHS PREMIUM DO BRASIL - FABRICACAO DE NUTRICAO ANIMAL LTDA
NOVA PLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
OMEX AGRIFLUIDS DO BRASIL PROD.AGRICOLA
PASQUALI IND.COM.E MONT.DE MOTO BOMBAS
PETROISA IRRIGACAO LTDA

PREVENT COMERCIO AGROPECUARIO LTDA
REALPET DISTRIBUIDORA LTDA

RUUK ZWAAN BRASIL SEMENTES LTDA.

SCOTTI SUPRIMENTOS LTDA

SUL MINEIRA ALIMENTOS LTDA

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU SA
TECSEED SEMENTES LTDA

TERRA NOBRE SUBSTRATOS PARA PLANTAS LTDA.
VILMORIN DO BRASIL COM. DE SEMENTES LTDA
ANISIO RICARDO ZIBELL ME

BELLA PET COMERCIAL EIRELI ME

CARPES & CARPES LTDA

DENIS EDSON HEIDORN 05680099918
INDUSTRIA DE TELAS FRANZ

MARIANE APARECIDA PEREIRA

Classe

A DE B D P D WWWWWWWWWWWWWwWWwWwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwweRpRR

Valor RS
1.519,63
2.809,17
1.520,72

14.379,17
1.133,27
8.970,00
5.409,46
2.050,21

146.921,65
291.234,07
4.960,50

10.839,09

14.831,08
1.269,86

465.465,36
868,30
127.847,90
29.579,20
505,20
869,45
763,32
1.874,57

16.574,00
6.605,74
1.040,75
6.532,00
6.679,40
2.689,11
1.575,00
2.705,37
2.785,34
1.020,85
1.113,59
7.950,70

24.399,51

32.843,16
3.396,82

29.947,12
2.976,14
4.009,05
4.436,74
1.225,87

14.229,19
1.088,89

18.588,88
5.609,10

836,00
414,20
1.069,00
4.124,71

15.000,00

16.656,93
1.500,00

%

0,1105%
0,2043%
0,1106%
1,0456%
0,0824%
0,6522%
0,3933%
0,1491%
10,6833%
21,1769%
0,3607%
0,7882%
1,0784%
0,0923%
33,8460%
0,0631%
9,2964%
2,1508%
0,0367%
0,0632%
0,0555%
0,1363%
1,2052%
0,4803%
0,0757%
0,4750%
0,4857%
0,1955%
0,1145%
0,1967%
0,2025%
0,0742%
0,0810%
0,5781%
1,7742%
2,3882%
0,2470%
2,1776%
0,2164%
0,2915%
0,3226%
0,0891%
1,0347%
0,0792%
1,3517%
0,4079%
0,0608%
0,0301%
0,0777%
0,2999%
1,0907%
1,2112%
0,1091%



