

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES (1ª CONVOCAÇÃO)

AGROPECUÁRIA GIRASSOL EIRELI - EPP

PROCESSO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL N° 0319037-43.2018.8.24.0008 3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE BLUMENAU - SC

Aos vinte e quatro (24) dias do mês de agosto (08) de dois mil e vinte e um (2021), por meio da Plataforma Virtual *ClickMeeting*, a Administradora Judicial, Medeiros & Medeiros Administração Judicial, sob a presidência da dra. Luana Vieira da Silva encerrou a "lista de presenças" às 10:00 horas.

 A recuperanda esteve logada no sistema, na pessoa do representante legal Dr. Adelcio Ceruti (OAB/PR 5.643). Antes de iniciar os trabalhos, a Presidente convidou o representante da credora TERRA NOBRE SUBSTRATOS PARA PLANTAS LTDA., Sr. Augusto Bublitz, para secretariar o ato, o qual aceitou o convite.

Devidamente cadastrados para o ato, compareceram (mediante *login* ao sistema), por si ou por seus procuradores, os credores constantes da lista de presenças anexa, sendo os titulares de 77,94% dos créditos da Classe III. Nenhum credor da Classe I e IV se credenciou para o ato e não há credores habilitados na classe II.

Registra-se ainda, que não foi computado, para fins quórum de instalação, os créditos adquiridos pela cessionária AGRÍCOLA SOL EIRELI, conforme Termos de Cessão juntados no evento 223 do processo de Recuperação Judicial, em razão da vedação do art. 43, parte final e §único, da Lei 11.101/2005.

Com a palavra, a Presidente disse que **deixava de instalar a Assembleia de Credores** em 1ª convocação, cuja ordem do dia era (a) a aprovação, rejeição ou modificação do plano de recuperação judicial; (b) a eleição dos membros do comitê de credores e de seus substitutos; e (c) a deliberação sobre outras questões de interesse da recuperanda e/ou dos credores.", uma vez que não foi atingido o quórum de mais da metade dos créditos de cada classe, computados pelo valor, cuja exigência se faz necessária por força do art. 37, § 2°, da Lei 11.101/2005.

Pela Presidente foi dito, ainda, que diante da não instalação da assembleia em primeira convocação, instalar-se-á, em segunda convocação, no dia 31/08/2021 às 10:00 horas, com qualquer quórum, nos termos do disposto na parte final do § 2º do art. 37 da Lei 11.101/2005, salientando que os credores já habilitados para esta convocação não necessitam proceder com novo cadastramento. Apenas em caso de necessidade de alteração do(a) procurador(a), será necessário envio da documentação com antecedência



mínima de 24h. O cadastramento para o próximo ato se faz necessário, também, para aqueles credores que não tenham se cadastrado anteriormente e queiram participar com direito de fala e voto, nos termos das instruções que estão no site www.administradorjudicial.adv.br/agc.

A presente Ata de Assembleia de Credores foi compartilhada com os credores em tela, lida, encerrada, e vai assinada digitalmente pela Presidente, pelo Secretário, pela Devedora e por 02 membros da classe presente na Plataforma Virtual, cujo link de assinatura será enviado por e-mail aos credores ora alertados, e será submetida ao Juízo para apreciação e deliberação.

MEDEIROS & MEDEIROS

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Administração Judicial Presidente da Assembleia AGROPECUÁRIA GIRASSOL EIRELI - EPP

Devedora

TERRA NOBRE SUBSTRATOS PARA PLANTAS LTDA.

Secretário

COOPERATIVA DE CRÉDITO VALE DO ITAJAÍ (VIACREDI)

1° Credor Membro da Classe III

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 2º Credor Membro da Classe III



Ata - não instação.pdf

Documento número #dd4fb60c-d5c0-4e75-bda8-f41e9364067d

Assinaturas

 \odot

MEDEIROS & MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL

Assinou

 \odot

AGROPECUÁRIA GIRASSOL EIRELI

Assinou

 \odot

TERRA NOBRE SUBSTRATOS PARA PLANTAS LTDA.

Assinou

(V)

COOPERATIVA DE CRÉDITO VALE DO ITAJAÍ (VIACREDI)

Assinou

(V)

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Assinor

Log

24 ago 2021, 10:12:20

Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-4649-b9ac-e9523afaced0 criou este documento número dd4fb60c-d5c0-4e75-bda8-f41e9364067d. Data limite para assinatura do documento: 23 de setembro de 2021 (23:59). Finalização automática após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

24 ago 2021, 10:12:22

Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou à Lista de Assinatura:

contato@administradorjudicial.adv.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo MEDEIROS & MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL.

24 ago 2021, 10:12:22

Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou à Lista de Assinatura:

adelcio@cerutilass.adv.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo AGROPECUÁRIA GIRASSOL EIRELI .

24 ago 2021, 10:12:22

Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou à Lista de Assinatura:

augusto@agrinobre.com.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo TERRA NOBRE SUBSTRATOS PARA PLANTAS LTDA..

24 ago 2021, 10:12:22

Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou à Lista de Assinatura:

joao.veiga@oliveiraeantunes.com.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo COOPERATIVA DE CRÉDITO VALE DO ITAJAÍ (VIACREDI).



24 ago 2021, 10:12:22	Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou à Lista de Assinatura: juridico11@coelhoegavioli.com.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.
24 ago 2021, 10:14:07	MEDEIROS & MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL assinou. Pontos de autenticação: email contato@administradorjudicial.adv.br (via token). IP: 179.154.248.246. Componente de assinatura versão 1.133.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.
24 ago 2021, 10:15:10	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL assinou. Pontos de autenticação: email juridico11@coelhoegavioli.com.br (via token). IP: 177.138.85.210. Componente de assinatura versão 1.133.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.
24 ago 2021, 10:40:48	TERRA NOBRE SUBSTRATOS PARA PLANTAS LTDA. assinou. Pontos de autenticação: email augusto@agrinobre.com.br (via token). IP: 179.124.178.168. Componente de assinatura versão 1.133.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.
24 ago 2021, 10:43:36	COOPERATIVA DE CRÉDITO VALE DO ITAJAÍ (VIACREDI) assinou. Pontos de autenticação: email joao.veiga@oliveiraeantunes.com.br (via token). IP: 187.72.86.10. Componente de assinatura versão 1.133.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.
24 ago 2021, 10:49:20	AGROPECUÁRIA GIRASSOL EIRELI assinou. Pontos de autenticação: email adelcio@cerutilass.adv.br (via token). IP: 200.150.106.64. Componente de assinatura versão 1.133.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.
24 ago 2021, 10:49:20	Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número dd4fb60c-d5c0-4e75-bda8-f41e9364067d.

Hash do documento original (SHA256): cb172e7f7990ed9d94bd0aa95ddb19e5c85df847d3a1cff47117950a31a338b5

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número dd4fb60c-d5c0-4e75-bda8-f41e9364067d, com os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Presente	Voto	Nome	Classe	Valor R\$	% IP
N	INDEFINIDO	CAIO FELIPPE BARON	1		0,1105%
N	INDEFINIDO	JULIO CESAR POFFO	1	2.809,17	0,2043%
N	INDEFINIDO	RICHARD EDWARD EWALD	1	1.520,72	0,1106%
N	INDEFINIDO	AGRO SANDRI LTDA	3	14.379,17	1,0456%
N	INDEFINIDO	AGROCOMERCIAL SANDRI LTDA	3	1.133,27	0,0824%
N	INDEFINIDO	AGROPECUARIA ZECAO LTDA	3	8.970,00	0,6522%
N	INDEFINIDO	AGROSUL CATARINENSE LTDA	3	5.409,46	0,3933%
N	INDEFINIDO	AVICOLA E NUTRICAO DO VALE LTDA	3	2.050,21	0,1491%
S	INDEFINIDO	BANCO BRADESCO S.A	3	146.921,65	10,6833%
S	INDEFINIDO	BANCO DO BRASIL S.A.	3	291.234,07	21,1769%
N	INDEFINIDO	BASSO & PANCOTTE LTDA	3	4.960,50	0,3607%
N	INDEFINIDO	BRF-BRASIL FOODS S.A.	3	10.839,09	0,7882%
N	INDEFINIDO	BUSCHLE & LEPPER S.A.	3	14.831,08	1,0784%
N	INDEFINIDO	CA PESQUISA E COMERCIO DE SEMENTES LTDA	3	1.269,86	0,0923%
S	INDEFINIDO	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	3	465.465,36	33,8460%
N	INDEFINIDO	CONESUL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	3	868,30	0,0631%
S	INDEFINIDO	COOPERATIVA DE CREDITO VALE DO ITAJAI VIACREDI	3	127.847,90	9,2964%
N	INDEFINIDO	COSMOCEL DO BRASIL NUTRICAO VEGETAL LTDA	3	29.579,20	2,1508%
N	INDEFINIDO	DEPECIL DISTRIB MAT CONSTRUCAO LTDA	3	505,20	0,0367%
N	INDEFINIDO	DISUPRA DISTRIBUIDORA LTDA.	3	869,45	0,0632%
N	INDEFINIDO	EQUIPESCA EQUIPAMENTOS DE PESCA LTDA.	3	763,32	0,0555%
N	INDEFINIDO	FELTRIN IMP.DE SEMENTES LTDA	3	1.874,57	0,1363%
N	INDEFINIDO	FERTILIZANTES HERINGER S.A.	3	•	1,2052%
N	INDEFINIDO	FORTLEV SUL IND.E COM.PLASTICOS LTDA	3	6.605,74	0,4803%
N	INDEFINIDO	GAIOLAS QUATIGUA COMERCIO LTDA	3	•	0,0757%
N	INDEFINIDO	GREEN HAS DO BRASIL	3		0,4750%
N	INDEFINIDO	HORTEC TECNOLOGIA DE SEMENTES LTDA	3	6.679,40	0,4857%
N	INDEFINIDO	HORTIBRAS INDUSTRIAL AGRICOLA EIRELI	3	2.689,11	0,1955%
N	INDEFINIDO	ICB BIOAGRITEC LTDA	3	1.575,00	0,1145%
N	INDEFINIDO	IMPORTADORA BAGE S.A.	3	2.705,37	0,1967%
N	INDEFINIDO	INDUSTRIA QUIMICA DIPIL LTDA	3	2.785,34	0,2025%
N	INDEFINIDO	INSETIMAX INDUSTRIA QUIMICA EIRELI	3	1.020,85	0,0742%
N	INDEFINIDO	ISLA SEMENTES LTDA.	3	1.113,59	0,0810%
N	INDEFINIDO	MACHS PREMIUM DO BRASIL - FABRICACAO DE NUTRICAO ANIMAL LTDA	3	7.950,70	0,5781%
N	INDEFINIDO	NOVA PLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	3	24.399,51	1,7742%
N	INDEFINIDO	OMEX AGRIFLUIDS DO BRASIL PROD.AGRICOLA	3	32.843,16	2,3882%
N	INDEFINIDO	PASQUALI IND.COM.E MONT.DE MOTO BOMBAS	3	3.396,82	0,2470%
N	INDEFINIDO	PETROISA IRRIGACAO LTDA	3	29.947,12	2,1776%
N	INDEFINIDO	PREVENT COMERCIO AGROPECUARIO LTDA	3	2.976,14	0,2164%
N	INDEFINIDO	REALPET DISTRIBUIDORA LTDA	3	4.009,05	0,2915%
N	INDEFINIDO	RIJK ZWAAN BRASIL SEMENTES LTDA.	3	4.436,74	0,3226%
N	INDEFINIDO	SCOTTI SUPRIMENTOS LTDA	3	1.225,87	0,0891%
N	INDEFINIDO	SUL MINEIRA ALIMENTOS LTDA	3	14.229,19	1,0347%
N	INDEFINIDO	TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU SA	3	1.088,89	0,0792%
N	INDEFINIDO	TECSEED SEMENTES LTDA	3	18.588,88	1,3517%
S	INDEFINIDO	TERRA NOBRE SUBSTRATOS PARA PLANTAS LTDA.	3	5.609,10	0,4079%
N	INDEFINIDO	VILMORIN DO BRASIL COM. DE SEMENTES LTDA	3	836,00	0,0608%
N	INDEFINIDO	ANISIO RICARDO ZIBELL ME	4	414,20	0,0301%
N	INDEFINIDO	BELLA PET COMERCIAL EIRELI ME	4	1.069,00	0,0777%
N	INDEFINIDO	CARPES & CARPES LTDA	4	4.124,71	0,2999%
N	INDEFINIDO	DENIS EDSON HEIDORN 05680099918	4	15.000,00	1,0907%
N	INDEFINIDO	INDUSTRIA DE TELAS FRANZ	4	16.656,93	1,2112%
N	INDEFINIDO	MARIANE APARECIDA PEREIRA	4	1.500,00	0,1091%